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Mistrzostwa Polski Juniorów 15-lat w pływaniu
Dębica, 1- - 3-3-2013

Konkurencja 37 Dziewcząt, 800m dowolny 15 lat
2013-03-03 - 11:25 Wyniki
Top Times "Poland" 8:31.44 KILIJAŃSKA Donata 00612 Szczecin 2010-12-02
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KOTOWICZ Anna 98 UKS MOS Ełk 9:21.89 641
100m: 1:05.55 1:05.55 300m: 3:27.18 1:11.42 500m: 5:49.81 1:11.24 700m: 8:11.98 1:10.84
200m: 2:15.76 1:10.21 400m: 4:38.57 1:11.39 600m: 7:01.14 1:11.33 800m: 9:21.89 1:09.91

2. JAROCHA Wiktoria 98 KS KSZO Ostrowiec Świętokrzysk 9:24.76 631
100m: 1:07.08 1:07.08 300m: 3:30.18 1:11.44 500m: 5:52.43 1:11.27 700m: 8:14.90 1:11.15
200m: 2:18.74 1:11.66 400m: 4:41.16 1:10.98 600m: 7:03.75 1:11.32 800m: 9:24.76 1:09.86

3. JANKOWSKA Klaudia 98 UKS GIM 92 Ursynów 9:28.38 619
100m: 1:06.15 1:06.15 300m: 3:28.55 1:11.33 500m: 5:51.36 1:11.65 700m: 8:16.85 1:13.02
200m: 2:17.22 1:11.07 400m: 4:39.71 1:11.16 600m: 7:03.83 1:12.47 800m: 9:28.38 1:11.53

4. GIEDZICZ Katarzyna 98 MKS MOS JUVENIA Białystok 9:32.29 606
100m: 1:06.39 1:06.39 300m: 3:30.37 1:12.01 500m: 5:56.58 1:13.47 700m: 8:21.75 1:12.10
200m: 2:18.36 1:11.97 400m: 4:43.11 1:12.74 600m: 7:09.65 1:13.07 800m: 9:32.29 1:10.54

5. GRUSZCZYŃSKA Aleksandra SO 98 UKP UNIA Oswiecim 9:32.41 606
100m: 1:05.83 1:05.83 300m: 3:28.88 1:12.21 500m: 5:55.04 1:13.29 700m: 8:22.27 1:13.61
200m: 2:16.67 1:10.84 400m: 4:41.75 1:12.87 600m: 7:08.66 1:13.62 800m: 9:32.41 1:10.14

6. ROGOWSKA Paulina 98 SALOS CORTILE Kielce 9:34.56 599
100m: 1:05.99 1:05.99 300m: 3:30.64 1:12.74 500m: 5:57.37 1:13.54 700m: 8:24.22 1:13.17
200m: 2:17.90 1:11.91 400m: 4:43.83 1:13.19 600m: 7:11.05 1:13.68 800m: 9:34.56 1:10.34

7. WOŹNIAK Weronika 98 UKS 9 Kalisz 9:40.45 581
100m: 1:06.49 1:06.49 300m: 3:31.28 1:12.71 500m: 5:58.62 1:14.09 700m: 8:28.32 1:15.32
200m: 2:18.57 1:12.08 400m: 4:44.53 1:13.25 600m: 7:13.00 1:14.38 800m: 9:40.45 1:12.13

8. LESZCZYŃSKA Zofia 98 KP MZOS Płock 9:41.27 579
100m: 1:09.47 1:09.47 300m: 3:35.59 1:13.60 500m: 6:02.27 1:13.48 700m: 8:30.31 1:13.87
200m: 2:21.99 1:12.52 400m: 4:48.79 1:13.20 600m: 7:16.44 1:14.17 800m: 9:41.27 1:10.96

9. GAWLICKA Maja 98 KORNER Zielona Góra 9:41.58 578
100m: 1:08.52 1:08.52 300m: 3:36.07 1:14.13 500m: 6:05.61 1:14.95 700m: 8:33.33 1:13.32
200m: 2:21.94 1:13.42 400m: 4:50.66 1:14.59 600m: 7:20.01 1:14.40 800m: 9:41.58 1:08.25

10. WARDZIŃSKA Martyna 98 MKS TRÓJKA Łódź 9:41.86 577
100m: 1:08.18 1:08.18 300m: 3:36.41 1:14.67 500m: 6:05.41 1:14.28 700m: 8:31.92 1:13.47
200m: 2:21.74 1:13.56 400m: 4:51.13 1:14.72 600m: 7:18.45 1:13.04 800m: 9:41.86 1:09.94

11. WLEZIEŃ Gabriela 98 AZS AWF Wrocław 9:43.96 571
100m: 1:08.73 1:08.73 300m: 3:36.97 1:13.75 500m: 6:05.62 1:14.14 700m: 8:33.64 1:13.39
200m: 2:23.22 1:14.49 400m: 4:51.48 1:14.51 600m: 7:20.25 1:14.63 800m: 9:43.96 1:10.32

12. HASPERT Dorota SO 98 UKP UNIA Oswiecim 9:44.56 569
100m: 1:08.61 1:08.61 300m: 3:34.61 1:13.26 500m: 6:02.92 1:14.44 700m: 8:32.72 1:14.94
200m: 2:21.35 1:12.74 400m: 4:48.48 1:13.87 600m: 7:17.78 1:14.86 800m: 9:44.56 1:11.84

13. HORUDKO Jolanta 98 ŚLĄSK Wroclaw 9:45.10 567
100m: 1:09.60 1:09.60 300m: 3:36.58 1:13.74 500m: 6:03.98 1:13.69 700m: 8:32.81 1:14.76
200m: 2:22.84 1:13.24 400m: 4:50.29 1:13.71 600m: 7:18.05 1:14.07 800m: 9:45.10 1:12.29

14. DYKIJ Dominika 98 ŚLĄSK Wroclaw 9:45.69 566
100m: 1:07.07 1:07.07 300m: 3:33.38 1:13.56 500m: 6:01.83 1:14.57 700m: 8:32.35 1:15.27
200m: 2:19.82 1:12.75 400m: 4:47.26 1:13.88 600m: 7:17.08 1:15.25 800m: 9:45.69 1:13.34

15. WOJCIECHOWSKA Joanna 98 LUKS ORLIK Lublin 9:46.56 563
100m: 1:07.09 1:07.09 300m: 3:32.35 1:13.14 500m: 6:00.17 1:13.63 700m: 8:31.52 1:16.79
200m: 2:19.21 1:12.12 400m: 4:46.54 1:14.19 600m: 7:14.73 1:14.56 800m: 9:46.56 1:15.04

16. MYCAK Katarzyna 98 MKS ZRYW Opole 9:48.12 559
100m: 1:08.65 1:08.65 300m: 3:36.36 1:14.30 500m: 6:06.31 1:15.04 700m: 8:35.67 1:14.63
200m: 2:22.06 1:13.41 400m: 4:51.27 1:14.91 600m: 7:21.04 1:14.73 800m: 9:48.12 1:12.45

17. RADZIWOŃ Alicja 98 MKS JUVENIA Wrocław 9:48.42 558
100m: 1:09.58 1:09.58 300m: 3:38.92 1:14.73 500m: 6:06.49 1:13.71 700m: 8:34.91 1:14.96
200m: 2:24.19 1:14.61 400m: 4:52.78 1:13.86 600m: 7:19.95 1:13.46 800m: 9:48.42 1:13.51
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Mistrzostwa Polski Juniorów 15-lat w pływaniu
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Konkurencja 37, Dziewcząt, 800m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. PANKOWSKA Wiktoria SO 98 UKP UNIA Oswiecim 9:50.00 553
100m: 1:09.26 1:09.26 300m: 3:36.28 1:14.26 500m: 6:06.25 1:14.77 700m: 8:36.91 1:15.17
200m: 2:22.02 1:12.76 400m: 4:51.48 1:15.20 600m: 7:21.74 1:15.49 800m: 9:50.00 1:13.09

19. WIECZOREK Magdalena 98 UKP FALA Kraśnik 9:50.52 552
100m: 1:07.03 1:07.03 300m: 3:32.77 1:13.01 500m: 6:02.17 1:14.98 700m: 8:34.39 1:16.43
200m: 2:19.76 1:12.73 400m: 4:47.19 1:14.42 600m: 7:17.96 1:15.79 800m: 9:50.52 1:16.13

20. WĘCŁAWIAK Irena 98 UKS Wilanowa 9:50.58 552
100m: 1:08.38 1:08.38 300m: 3:36.46 1:14.73 500m: 6:07.09 1:15.12 700m: 8:37.33 1:15.36
200m: 2:21.73 1:13.35 400m: 4:51.97 1:15.51 600m: 7:21.97 1:14.88 800m: 9:50.58 1:13.25

21. BEDNAREK Aleksandra 98 MKS JEDYNKA Łódź 9:55.36 539
100m: 1:11.86 1:11.86 300m: 3:43.59 1:15.94 500m: 6:14.30 1:15.30 700m: 8:43.23 1:14.23
200m: 2:27.65 1:15.79 400m: 4:59.00 1:15.41 600m: 7:29.00 1:14.70 800m: 9:55.36 1:12.13

22. MACHULA Sara 98 KS KSZO Ostrowiec Świętokrzysk 9:58.68 530
100m: 1:10.81 1:10.81 300m: 3:42.35 1:16.17 500m: 6:13.93 1:16.03 700m: 8:45.35 1:15.84
200m: 2:26.18 1:15.37 400m: 4:57.90 1:15.55 600m: 7:29.51 1:15.58 800m: 9:58.68 1:13.33

23. KRZYŻAN Maria 98 KS WARTA Poznań 10:04.48 515
100m: 1:09.48 1:09.48 300m: 3:38.02 1:14.55 500m: 6:11.63 1:17.27 700m: 8:48.04 1:18.92
200m: 2:23.47 1:13.99 400m: 4:54.36 1:16.34 600m: 7:29.12 1:17.49 800m: 10:04.48 1:16.44

24. JERUZAL Jowita 98 MKS TRÓJKA Łódź 10:09.09 503
100m: 1:11.17 1:11.17 300m: 3:43.94 1:16.38 500m: 6:18.20 1:16.94 700m: 8:52.30 1:17.05
200m: 2:27.56 1:16.39 400m: 5:01.26 1:17.32 600m: 7:35.25 1:17.05 800m: 10:09.09 1:16.79

25. NOWAK Weronika 98 UKS SMS Galicja Kraków 10:14.55 490
100m: 1:11.60 1:11.60 300m: 3:45.98 1:17.30 500m: 6:21.57 1:17.98 700m: 8:57.87 1:17.78
200m: 2:28.68 1:17.08 400m: 5:03.59 1:17.61 600m: 7:40.09 1:18.52 800m: 10:14.55 1:16.68

26. POZNAKOWSKA Magdalena SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 10:40.00 433
100m: 1:15.16 1:15.16 300m: 3:57.57 1:21.20 500m: 6:39.07 1:20.90 700m: 9:20.43 1:21.43
200m: 2:36.37 1:21.21 400m: 5:18.17 1:20.60 600m: 7:59.00 1:19.93 800m: 10:40.00 1:19.57

27. DZIUBLIŃSKA Maja SR 98 TKKF Szczygłowice 10:40.65 432
100m: 1:13.85 1:13.85 300m: 3:58.35 1:22.55 500m: 6:39.04 1:21.30 700m: 9:22.76 1:20.89
200m: 2:35.80 1:21.95 400m: 5:17.74 1:19.39 600m: 8:01.87 1:22.83 800m: 10:40.65 1:17.89

28. WOŹNIAK Karina 98 MKP Szczecin 10:46.96 420
100m: 1:18.55 1:18.55 300m: 4:03.49 1:22.26 500m: 6:45.49 1:21.16 700m: 9:27.30 1:20.29
200m: 2:41.23 1:22.68 400m: 5:24.33 1:20.84 600m: 8:07.01 1:21.52 800m: 10:46.96 1:19.66


